
UCHWAŁA NR  1066 /2023 

ZARZĄDU POWIATU WAGROWIECKIEGO 

z dnia 11 maja 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia dotacji Spółkom Wodnym z budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) i  § 6 Uchwały Nr XXVII/223/2021 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2021r.  w sprawie zasad udzielania dotacji celowej 

z budżetu Powiatu Wągrowieckiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 

udzielenia dotacji i  sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 1798), 

art. 443 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2022 r. poz. 2625 ze 

zm.)  Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§1. W 2023  roku z budżetu Powiatu Wągrowieckiego udziela się dotacji następującym 

Spółkom Wodnym: 

1) Gminna Spółka Wodno – Melioracyjna Gołańcz – w wysokości         7 113 zł 

2) Gminna Spółka Wodno – Melioracyjna Wągrowiec – w wysokości                11 378 zł  

3) Gminna Spółka Wodno – Melioracyjna Damasławek – w wysokości         6 817 zł 

4) Gminna Spółka Wodno - Melioracyjna Wapno – w wysokości         1 858 zł 

5) Gminna Spółka Wodna w Skokach – w wysokości           5 161 zł  

6) Gminna Spółka Wodna w Mieścisku – w wysokości          5 014 zł 

7) Spółka Odwodnienia Damasławek – w wysokości              597 zł 

8) Spółka Wodna Mieścisko – w wysokości            2 062 zł 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

___________________________ 

/ Tomasz Kranc / 

 

Wicestarosta 

___________________________ 

/ Michał Piechocki / 

 

 

Jerzy Springer        _______________________ 

 

Andrzej Wieczorek _______________________ 

 

Robert Woźniak     _______________________ 


